

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

DEFILE DE SAVEURS

MEDAILLON POULET BASQUAISE BT 100G :

Ingrédients : Farce 80% (viande de poule 22.3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, échalote, œuf, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), noyau basquaise 20% (poivrons rouges et jaunes pré-frits, eau, gélatine, amidon de maïs modifié, sucre, sel).

Viandes de poule et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 753 kJ, Energie kcal 181 kcal, Matières grasses 11 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 2.1 g, dont sucres 1.3 g, Protéines 15 g, Sel 1.4 g

LE DELICE DE CAILLE AU MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE BOCAL 90G :

Ingrédients : Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, blanc d'œuf, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1044 kJ, Energie kcal 251 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

TERRINE CANARD CONFIT D'OIGNON BX TO 90G :

Ingrédients : Viande de canard 19,3%, viande de porc, foie de porc, gorge de porc, confit d'oignons 9,7% (oignon, sucre, vin blanc), œuf, eau, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, poivre.

Viandes de canard et de porc : Origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1141 kJ, Energie kcal 274 kcal, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 5.9 g, Glucides 7.4 g, dont sucres 6.3 g, Protéines 15 g, Sel 1.4 g

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G. :

Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Souillac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage : shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : fruits à coques, arachides, gluten, œuf et lait.

SPECULOOS MONBANA :

Ingrédients : farine de BLE, sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, cannelle, caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : lécithines et mono- et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : caroténoïdes.

SABLES AUX EPICES DE NOEL -BONNES FETES 50G :

PANIER CARTON ONDULE :

CHIPS TARTINABLE SARARASIN 30 G.